

ORDRE DU JOUR RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Mardi 08 avril 2025 – 19 h 00 Salle du Conseil municipal

- Remise de la Marianne du civisme par l'association des anciens maires et adjoints du département de l'Ain
- Approbation du procès-verbal n°01 de la séance du 25 février 2025
- Désignation d'un secrétaire de séance

RAPPORTS POUR DÉLIBÉRATION

- n°042025-01 Désignation d'un(e) président(e) de séance pour le vote des comptes financiers uniques (CFU) 2024 – budget principal et budget annexe des locaux commerciaux de la Commune de Jasseron
- n°042025-02 Adoption des comptes financiers uniques (CFU) 2024 budget principal et budget annexe des locaux commerciaux de la Commune de Jasseron
- n°042025-03 Affectation des résultats 2024 budget principal et budget annexe des locaux commerciaux de la Commune de Jasseron
- n°042025-04 Fiscalité directe locale fixation des taux des taxes 2025
- n°042025-05 Adoption des budgets primitifs 2025 budget principal et budget annexe des locaux commerciaux de la Commune de Jasseron
- n°042025-06 Projet de restauration de l'église Saint-Jean-Baptiste de Jasseron candidature au Prix Pèlerin du patrimoine édition 2025
- n°042025-07 Transfert de l'exercice du droit de préemption urbain sur le secteur de la zone d'activité économique Les Bruyères de Jasseron
- n°042025-08 Projet de rénovation du cœur de village convention de projet urbain partenarial (PUP) à conclure avec la Société Oxygen
- n°042025-09 Acquisition auprès de Monsieur et Madame CHAMONAL de la parcelle cadastrée section AE n°49
- n°042025-10 Adhésion 2025-2026 au service mutualisé « économe de flux » proposé par Grand Bourg Agglomération (GBA)
- n°042025-11 Convention territoriale globale (CTG) avenant n°2 à conclure avec Grand Bourg Agglomération (GBA)

RAPPORTS POUR INFORMATION

- n°DM2025.03-01 Délégation du droit de préemption urbain au profit de l'Etablissement public foncier (EPF) de l'Ain, à l'occasion de la vente d'un bâtiment situé 125 rue Julien Manissier à Jasseron
- n°DM2025.03-02 Occupation du domaine privé de la Commune de Jasseron par Monsieur Jean-Michel PECHOUX
- > Informations diverses
- **Questions diverses :** Néant